



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1154
 Tanggal : 2025-11-28

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	rolade	180	kg	Rp 28.500	Rp 5.130.000
2	bawang bombay	3	kg	Rp 17.500	Rp 52.500
3	bawang merah	3	kg	Rp 24.000	Rp 72.000
4	bawang putih	3	kg	Rp 29.000	Rp 87.000
5	jagung	40	kg	Rp 13.000	Rp 520.000
6	wortel	50	kg	Rp 17.000	Rp 850.000
7	anggur	36	kg	Rp 62.000	Rp 2.232.000
8	gula putih	2	kg	Rp 18.000	Rp 36.000
9	minyak	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
10	makaroni	92	kg	Rp 25.000	Rp 2.300.000
11	susu tango	45	kg	Rp 115.000	Rp 5.175.000
TOTAL					Rp 17.144.500